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Transportlänge
Transportbreite

Transporthöhe
Leergewicht

Leistung
Bunker

Fassungsvermögen
Aufgabenhöhe

Einfülllänge
Einfüllbreite

Siebtrommel
Länge

Durchmesser
Siebfläche

Maschenweite
Steuerung & Elektronik

Stromanschluss
Frequenz

Phasen
Leistungsaufnahme

5886 mm
2231 mm
2815 mm
2650 kg
bis zu 50 m³

1,3 m³
1910 mm
2300 mm
1195 mm

2000 mm
1000 mm
6,2 m²
5 - 50 mm

400 Volt
50 Hz
3 N/PE
3,0 kW

Trommelsiebanlage

Gremac e1

ALLE MATERIALIEN ALLE MATERIALIEN 

SIND MÖGLICHSIND MÖGLICH

 �Feuerverzinkte Rahmenteile

 �Wahrer Alleskönner:

	 Kernlochung, Bunker mit Förderband, 

	 wechselbare Siebmatte und Auswahl

	 für die verschiedenen Grundkonfigurationen

DEINE VORTEILE

 �Stationärer als auch mobiler		

Betrieb möglich

 �Einfaches Transportieren

 �Geringes Transportgewicht

 �Kompakte Abmessungen


